
 

 

UCHWAŁA NR 1055 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 60/77 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 30 marca 1977 roku 

w sprawie "Nadania i zmiany nazw ulic oraz nadania nazw częściom miasta, zwanych dalej dzielnicami 

na terenach przyłączonych do miasta Konina po 15 stycznia 1976 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr 60/77 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 30 marca 1977 roku, 

w sprawie: „Nadania i zmiany nazw ulic oraz nadania nazw częściom miasta, zwanych dalej dzielnicami, na 

terenach przyłączonych do miasta Konina po 15 stycznia 1976 roku”, w ten sposób, że:w załączniku do 

Uchwały Nr 60/77 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 30 marca 1977 roku w tabeli „Wykaz ulic 

otrzymujących nowe nazwy” w pozycji Lp. 1 dla nazwy ulicy Laskówiecka, w kolumnie „Położenie” zamiast 

„dz. Laskówiec” wprowadza się zapis „obręb Laskówiec i Grójec”. 

2. Lokalizację i przebieg ulicy Laskówieckiej przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia Uchwały Nr 60/77 Miejskiej Rady Nadzorczej w Koninie z dnia 30 marca 

1977 roku, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1487



Załącznik do uchwały Nr 1055 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

Tadeusz Wojdyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1487


		2024-02-05T12:17:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




